[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый  созыв

Пятьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.12.2013 г. № 237
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011 года   №145 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011года №145, следующие изменения :

· подпункт 13 пункта 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«13) контроль в сфере закупок в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2014 года.

 Председатель Собрания

 депутатов города Троицка                                                                            В.В. Наренков
 Исполняющий обязанности

 главы города Троицка                                                                                   А.Г. Чистякова
_1117865226.bin